προσφέρει τη χαμηλότερη συνολική τιμή για κάθε υποκατηγορία των υπό προμήθεια ειδών, τα 

οποία πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές της προκήρυξης. 

9. ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ 

1.Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό οι υποψήφιοι προμηθευτές υποχρεούνται να καταθέσουν 

εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού 1.075,50 ευρώ (χίλια εβδομήντα πέντε ευρώ και 

πενήντα λεπτά) ήτοι 2% επί της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης χωρίς ΦΠΑ 

(άρθρο 157 και άρθρο 201 παρ. 5, Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ Α΄ 160/8-8-2014) με ημερομηνία 

λήξης τουλάχιστον 1 μήνα μετά το χρόνο ισχύος της προσφοράς. Σε περίπτωση μερικής

[...]

4281/2014, ΦΕΚ Α΄ 160/8-8-2014)  των υποκατηγοριών στις οποίες μειοδότησαν. 

Ο χρόνος ισχύος της εγγύησης ορίζεται σε διάστημα 2 μηνών  πέραν της παραλαβής των 

υλικών. 

10. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός του προς ανάθεση έργου ανέρχεται στο ποσό των εξήντα έξι 

χιλιάδων εκατόν σαράντα τριών ευρώ (66.143,00 €) με ΦΠΑ. Η επιμέρους προϋπολογιζόμενη 

αξία κάθε υποκατηγορίας ζητουμένων ειδών αναφέρεται στο άρθρο 3 της παρούσης στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΘΑΛΗΣ- ΕΜΠ: Εμβιομηχανική και συστημική ανάλυση 

εκφύλισης χόνδρου στην αρθρίτιδα» στον Άξονα Προτεραιότητας «11 – Ενίσχυση του